
 

                                           
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 8 ноября 2024 г.                                № 3298 
 

г. Архангельск 

 

О признании утратившими силу отдельных постановлений 

администрации муниципального образования  

«Приморский муниципальный район» 
 

С целью актуализации и приведения в соответствие с действующим 

законодательством муниципальных правовых актов администрации 

Приморского муниципального округа Архангельской области, 

руководствуясь Уставом Приморского муниципального округа 

Архангельской области, администрация муниципального образования 

п о с т а н о в л я е т : 

1. Признать утратившим силу: 

  постановление администрации муниципального образования 

«Приморский муниципальный район» от 21 декабря 2009 года № 172 «Об 

утверждении Порядка завершения операций по исполнению районного 

бюджета в текущем финансовом году и обеспечения получателей средств 

районного бюджета при завершении финансового года наличными деньгами, 

необходимыми для осуществления их деятельности в нерабочие, 

праздничные дни в Российской Федерации в январе очередного финансового 

года»; 

 постановление администрации муниципального образования 

«Приморский муниципальный район» от 21 декабря 2012 года № 656 «О 

внесении изменений в Порядок завершения операций по исполнению 

районного бюджета в текущем финансовом году и обеспечения получателей 

средств районного бюджета при завершении финансового года наличными 



 

деньгами, необходимыми для осуществления их деятельности в нерабочие, 

праздничные дни в Российской Федерации в январе очередного финансового 

года утвержденный постановлением администрации муниципального 

образования «Приморский муниципальный район» от 21 декабря 2009 года  

№ 172. 

 2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию 

и вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования                      В.А. Рудкина 


